KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA Nomor: /628 /UN9.1.5/AK.20/2012

tentang

SUSUNAN TIM SIDANG UJIAN TERBUKA PROMOSI GELAR DOKTOR MAHASISWA PROGRAM DOKTOR (S-3) ILMU PERTANIAN FAKULTAS PERTANIAN PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS SIWIJAYA A.N. SUSILAWATI TANGGAL 22 MEI 2012

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA

MEMPERHATIKAN

: Surat Ketua Progam Doktor (S3) Ilmu Pertanian Program Pascasarjana Universitas Sriwijaya nomor: 095/UN9.2.14/KM/2012 tentang usulan pelaksanaan ujian terbuka mahasiswa S3 Ilmu Pertanian

MENIMBANG

- : a. Bahwa mahasiswa Program Studi Doktor (S3) Ilmu Pertanian Fakultas Pertanian Program Pascasarjana Universitas Sriwijaya yang akan menyelesaikan studinya harus menempuh sidang ujian akhir disertasi (terbuka)
 - b. Bahwa untuk ujian seminar hasil penelitian tersebut perlu ditetapkan dan diangkat tim penguji ujian akhir disertasi (terbuka)c.
 - Bahwa sehubungan dengan butir 1 dan 2 di atas perlu diterbitkan surat sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

MENGINGAT

- : 1. Undang-undang Republik Indonesia No. 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional
 - Peraturan Pemerintah No. 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi
 - 3. Peraturan Pemerintah RI No. 66 tahun 2010, tentang Perubahan dan Peraturan Pemerintah No. 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan
 - Kepmendiknas No. 064/0/2003 tentang Statuta Unsri
 - SK Dikti No. 2364/D/T/2001 tentang izin Penyelenggaraan Program Studi.
 - Surat Keputusan Rektor Unsri No. 030/H9/KP/2009 tanggal 02 Februari 2009 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Pertanian Unsri
 - SK Rektor No: 0018/UN9/KP/2012 tanggal 13 Januari 2012 tentang Peralihan Status (Kedudukan) Pengelolaan Program Studi S3 Ilmu Pertanian di bawah Fakultas Pertanian Unsri

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: Membentuk susunan tim sidang ujian terbuka promosi gelar Doktor mahasiswa Program Doktor (S3) Ilmu Pertanian Fakultas Pertanian Program Pascasarjana Universitas Sriwijaya atas nama SUSILAWATI

Kedua

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari diterbitkannya Surat Keputusan ini dibebankan pada anggaran yang tersedia pada Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya;

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa segala sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan Inl.

> Ditetapkan di : Palembang pada Tanggal 1: 15 Mei 2012

Prof. Dr. Ir. Imron Zahri, M.S. NIP 19571078 197503 1 001

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya

Nomor : /UN9.1.5/AK.20/2012

Tanggal : Mei 2012

SUSUNAN TIM SIDANG UJIAN TERBUKA PROMOSI GELAR DOKTOR MAHASISWA PROGRAM DOKTOR (S-3) ILMU PERTANIAN FAKULTAS PERTANIAN PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS SIWIJAYA A.N. SUSILAWATI TANGGAL 22 MEI 2012

I. SIDANG UJIAN TERBUKA

Penanggung Jawab

Wakil Penanggung Jawab

Koordinator

: Prof. Dr. Badia Perizade, MBA. (Rektor)

: Prof. Dr. Ir. Imron Zahri, M.S. (Dekan)

: Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc. (KPS)

I. PENGUJI

Promotor Co-Promotor : Dr. Ir. Rujito A Suwignyo, M.Agr. : 1. Dr. lr. Munandar, M.Agr.

2. Dr. Ir. Mery Hasmeda, M.Sc.

Anggota Penguji

: 1. Prof. Dr. Ir. Zainal Ridho Djafar, M.Sc.

2. Prof. Dr. Ir. Benyamin Lakitan, M.Sc.

3. Dr. Ir. Renih Hayati, M.Sc.

4. Dr. Ir. M Umar Harun, M.S.

5. Dr. Ir. Yakup Parto, M.S.

II. PENGUJI TAMU

Prof. Dr. Ir. Munif Ghulamahdi, M.Si. (IPB)

Ditekapkan di : Palembang pada Tanggal ://5 Mei 2012

Prof. Di Ir. Imron Zahri, M.S. NIP 19521028 197503 1 001

Rektor (sebagai laporan)

Dosen Penguji
Ketua Program Doktor (S3) Ilmu Pertanian